
produse alimentare

I.D.: 71496855

Data
publicarii 21.07.22

Coduri CPV

15890000-3

Pretul
estimativ: 806,70 RON - 806,70 RON

Descriere: 1 praf copt buc 40x 0.46= 18.4 2 plic cacao plic 10x 3.21= 32.1 3 piper plic 6x 3.58= 21.48
4 bicarbonat buc 10x 1.1= 11 5 esenta lamaie buc 24x 1.38= 33.12 6 sare kg 25x 1.56= 39
7 condimente fasole plic 20x 3.21= 64.2 8 condimente pilaf plic 20x 3.21= 64.2 9 legume
congelate 500 gr buc 60x 8.72= 523.2
